
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

 
COPIA 

 
DELIBERAZIONE N. 07 
DEL 13.02.2017 
 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 

OGGETTO: Assegnazione locali  Associazione Pro Loco di Granozzo con Monticello. 
 
 
L’anno   duemiladiciassette   addì  13  del  mese di  FEBBRAIO  alle ore  15,00 
convocata nei modi prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle 
adunanze nelle persone dei signori: 
 
 
 
  Presenti Assenti 

PAGLINO PAOLO Sindaco X  

ROSSI SILVIO Vicesindaco X  

ZANI MARILENA Assessore X  

  3 0 
 
 
Assiste il Segretario Comunale dott. Gianfranco BRERA. 
 
Il dott. Paolo Paglino, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata 
la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Oggetto: Assegnazione locali  Associazione Pro Loco di Granozzo con Monticello. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che in data 10 gennaio 2017  n. 120 prot.  è pervenuta da parte del Presidente 
della Associazione Pro Loco di Granozzo con Monticello la richiesta di assegnazione di 
locali da destinare a sede e uffici  della Associazione; 
 
Considerato che a seguito della ristrutturazione dell’edificio ex scuole elementari tramite il 
contributo ottenuto a valere sul bando 6.000 Campanili, si sono resi liberi i locali 
precedentemente assegnati al medico  di base, che ha trasferito a sua volta l’ambulatorio 
presso il citato edificio ristrutturato; 
 
Considerato che i locali di cui trattasi, assegnati precedentemente alla ASD Amatori calcio 
Granozzese con delibera G.C. n. 64 del  3.11.2016,  risultano attualmente disponibili a 
seguito di successiva espressa rinuncia da parte della suddetta Associazione, pervenuta 
in data 16 gennaio 2017 n. 255 prot.; 
 
Ritenuto di accogliere la richiesta dell’Associazione, assegnando alla stessa, in via 
temporanea, i locali di cui trattasi, salvo il rimborso delle spese per energia e 
riscaldamento, da quantificare in via forfettaria in euro 400,00 annui; 
 
Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 del D. 
Lgs. n. 267/2000; 
 
Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano; 
 
 

DELIBERA 
 
Di assegnare in uso temporaneo alla Associazione Pro Loco di Granozzo con Monticello i 
locali ubicati in Via   Carrera  n.5   da destinare a sede e uffici per lo svolgimento delle 
attività della suddetta Associazione; 
 
Di stabilire che tale assegnazione è effettuata in via temporanea e potrà essere revocata 
in qualsiasi momento, con un preavviso non inferiore a 90 giorni, qualora il Comune 
necessiti di rientrarne in possesso; 
 
Di stabilire che le spese per energia elettrica e per riscaldamento saranno assunte a 
carico della Associazione e che  le stesse sono quantificate in modo forfettario in euro 
400,00 annui,  da versare al Comune  entro il 30 giugno ed il 31 dicembre di ogni anno in 
due rate ciascuna di euro 200,00; 
 
Di dichiarare il presente atto con successiva e autonoma votazione immediatamente 
eseguibile. 
 
 
 
 
 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 
 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 
 
VISTA l’allegata deliberazione n. 07 del 13.02.2017 si esprime ai sensi dell’art. 49, comma 1 D.Lgs 
267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche. 
 

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

-  f.to Geom. Dondi Maria Cristina - 
 

 
 
 
 
 
 
______________________________________________________________________________ 

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lgs 267/2000, si esprime in ordine alla regolarità 
contabile dell’allegata proposta, parere: 
 

( X ) favorevole          ( ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 

Il Responsabile del Servizio 
- f.to Ivana Barbaglia - 

 
 



Letto approvato e sottoscritto 

IL SINDACO 
F.to Paglino Dott. Paolo  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Brera dott. Gianfranco 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
 

Reg. Pubb. n. 70 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il 

giorno 20/02/2017 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

lì, 20/02/2017 

IL MESSO 
f.to Barbara Cavigiolo 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


